Regionalis Delfin Bajnoksag (Eszak-Magyarorszag, Eszak-Alfold, Dél-Alféld)
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. julius 15-16.

4x50 m férfi vegyesvaltd -E-M.

31. versenyszam

1. Miskolci Sportiskola 1

0:43,38 (0:43,38)
1:33,81 (0:50,43)
2:10,91 (0:37,10)
2:52,00 (0:41,09)
2. Gigaszok Sportegyesiilet 1
0:43,03 (0:43,03)
1:32,68 (0:49,65)
2:13,04 (0:40,36)
2:52,85 (0:39,81)

Maczé Adam Soma
Lente Marcell Attila
Czip6 Bence Joézsef
Nagy Marcell Péter

Czank Krist6f
Kajdi David
Knitli Benedek
Miiller Aron

4x50 m férfi vegyesvalté - E-A

31. versenyszam

1. Debreceni Sportc. SI 1

0:41,91
1:36,71
2:22,59
3:03,16
2. NYSC 1
0:54,06
1:52,25
2:43,48
3:25,40

(0:41,91)
(0:54,80)
(0:45,88)
(0:40,57)

(0:54,06)
(0:58,19)
(0:51,23)
(0:41,92)

Ulveczki Botond
Kovacs Kalman Kristof
Schwarcz Matyas
Kapin Akos

Szilagyi Gabor
Takéacs Aron

Adam Andras Bence
Leskd Tibor Lorant

4x50 m ferfi vegyesvalto - D-A

31. versenyszam

1.  Szegedi Usz6 Egylet 1

0:43,64 (0:43,64)
1:29,62 (0:45,98)
2:06,22 (0:36,60)
2:40,65 (0:34,43)
2. KESI 1
0:42,14 (0:42,14)
1:32,54 (0:50,40)
2:12,36 (0:39,82)
2:50,53 (0:38,17)
3. Békéscsaba El6re Usz 1
0:45,10 (0:45,10)
1:31,04 (0:45,94)
2:14,11 (0:43,07)
2:50,86 (0:36,75)
4. Totkomlosi UE 1
0:50,82 (0:50,82)
1:37,76 (0:46,94)
2:20,28 (0:42,52)
3:06,31 (0:46,03)

Kizarva

Four Diamonds SE 1

Szabd Csaba
Kiss Daniel
Csamango Bercel
Szarvas David

Schnabel Kevin
Szilvasi-Hazag Mikes
Puruczki Szabolcs
Sulyok Marcell

Toéth Bence

Lantos Barnabas
Kereszturi Zsombor
Adasz Nandor Dés

Kaluzsa Balazs
Hajdu Maté

Bir6 Zente Balazs
Fenyvesi Miklos
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2:52,00

2:52,85

3:03,16

3:25,40

2:40,65

2:50,53

2:50,86

3:06,31

Szabalytalan valtas
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